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MWy ot REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Gramsh, nljé,’?éf/ (X 12018
VENDIM

Nr. /9, datg 27 /622018

PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL PER VITIN 2018

Késhilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e tij t&€ datés 27/02/2018 pasi shqyrtoi
relacionin e P/Vendimit t€ paraqitur nga Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore, Mbrojtjes
Sociale, né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™;
Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”; VKM nr.108, daté 05.03.2014 “Pér miratimin e planit
vjetor t&¢ pranimeve né& shérbimin civil, pika 2,3 dhe 11,13, me propozim t&é Kryetarit té
Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té miratojé Planin e Pranimit pér vitin 2018 né shérbimin civil t& administratés sé
Bashkisé Gramsh sipas Tabelés bashkélidhur qé éshté pjesé pérbérése e kétij
vendimi, prej 10 (dhjeté) pozicionesh té shérbimit civil, nga t& cilét:

a. | (nj€) pozicion I kategorisé 11-b, Klasa II, niveli I mesém drejtues;
b. 3 (tre) pozicione t& kategorisé¢ I1I-a, klasa I1I-a/1, niveli i ulét drejtues;
c. 6 (gjashté) pozicione té kategorisé IV, klasa IV-a, niveli ekzekutiv;

2. Plani prej 10 (dhjeté) pozicionesh té shpallet né Portalin e Shérbimit Kombétar té
Punésimit, Website-n e Bashkis¢ dhe stendén e afishimeve publike t&é Bashkisg,
pas hyrjes ne fuqi té ketij vendimi.

3. Pas shpalljes publike, nga Njésia Pérgjegjése pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore, t€ nisin progedurat pér shpalljen e vendeve té lira dhe brenda 90
(nénédhjeté) ditésh progedurat e pranimit né shérbimin civil, népérmjet

progedurave té lévizjes paralele e ngritjes né detyré pér:

Adresa: Sheshi “ Kamber Dermyshi” Rruga “10 Korriku™ Eeb: éé¢.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh201 T@gmail.com



a.

1(njé) pozicion t& nivelit t&¢ mesém drejtues: Drejtor I Drejtoris¢ Juridike,
Burimeve Njerézore, Mbrojtjes Sociale;

3(tre) pozicione t& nivelit t& ulét drejtues: -Pérgjegjes i Sektorit t& Tatim-
Taksa;

- Pérgjegjés i Sektorit t&¢ Emergjencave Civile;

-Pérgjegjés I Sektorit t& Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit;

6 (gjashté) pozicione t& nivelit ekzekutiv:- Specialist pér kontrollin e
zhvillimit né Sektorin e Planifikimit dhe Zhvillimit t€ Territorit :- Specialist
pér Integrimin né BE i Sektorit juridik dhe integrimit ne BE :- Specialist IT i
Sektorit t€ Menaxhimit t&¢ Burimeve Njerézore :- Specialist i Auditimit t&
brendshém(2):- Specialist pér ndihmén ekonomike né Njésiné Administrative
Kushové.

Pér nivelin ekzekutiv, Njésia e Menaxhimit t¢ Burimeve Njerézore té
zhvillojé progedurat pér pranimin né€ shérbimin civil népérmjet lézivjes

paralele dhe pranimit pér heré t& paré né¢ shérbimin civil.

4. Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij Vendimi ngarkohen Kryetari i Bashkisg,

Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore, Mbrojtjes Soclaie dhe Komisionet

pérkatése pér Lévizjen Paralele, Ngritjen né Detyré dhe Pranimin né Shérbimin

Civil.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dité pas shpalljes.

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK
Astrit DUZHA
D A

Konceptoi:A.Duzha
Pranoi:Sh.Hoxha ?
Miratoi:Sh.Hoxha <]~ ="~
Konfiromoi:Sh. l]oxln
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE, MBROJTJES SOCIALE

Gramsh, mg 75 10Z /2018
PLANI VJETOR I PRANIMEVE NE SHERBIMIN CIVIL
BASHKIA GRAMSH 2018
NEé zbatim t& nenit 18 t& Ligjit nr.152/2013 “Pér népunésin civil”’; VKM nr.108, daté 26.02.2014

‘Pér planin vjetor t€ pranimit né shérbimin civil”, pika 2,3 dhe pika 11,13, jané identifikuar 10
(dhjeté) vende té lira, pér vitin 2018, pozicione sipas kategorisé, klasave, niveleve e grupeve,

sipas tabelés vijuese,

Nr. Emértimi i kategorisé/klasés Plani i pranimit viti 2018
kategoria - . . —
Gjithsej Pension vend i ri vakant
I-b NC niveli i larte drejtues (klasa I) 1 - - -
I1-b NC niveli I mesem drejtues(klasa II) 4 - 2 1
I1I-a NC niveli i ulet drejtues (klasa ITI-a/1) 9 1 2 3
111-b NCkategoriackzekutive(specialist)(klasa 26 1 1 6
1I-1V)
TOTALI 40 2 ) 10

P/Njésiné e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore
Joan y PrTN 7""'1":-~»h" KRYETARI
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